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Nr 656

Av herr Elmwall in.fl., i anledning av Kungl. Maj.ts framställning 
om anslag till Lantbruksnämnderna: Avlöningar.

(Lika lydande med motion nr 560 i Första kammaren)

Under nionde huvudtiteln, C 1 Lantbruksnämnderna: Avlöningar, i årets 
statsverksproposition föreslås att medelsanvisningen för tillfällig byggnads- 
teknisk personal på grund av inträffade löneökningar räknas upp med 
30 000 kronor. Detta innebär att den förstärkning med ytterligare fyra be
fattningshavare som lantbruksstyrelsen ansett erforderlig helt lämnas utan 
avseende. Med de nuvarande personalresurserna torde det inte vara möjligt 
att på det byggnadstekniska och byggnadsekonomiska området fullfölja den 
intensifierade rationaliseringsverksamhet som beslutats vid 1963 års riks
dag. Detta är så mycket allvarligare som praktiskt taget varje mera bety
dande åtgärd i strukturrationaliserande syfte medför behov av ändringar 
i byggnadsbeståndet, om den önskade effekten skall uppnås.

Med hänsyn till både byggnadsinvesteringarnas totala storlek och deras 
samlade dominans i jordbrukets investeringsprogram är det synnerligen an
geläget att felinvesteringar undviks så långt möjligt. Det viktigaste medlet 
härför är ökad allmän upplysningsverksamhet och framför allt ökad indi
viduell rådgivning. Denna rådgivningsverksamhet på det byggnadstekniska 
området torde för närvarande vara otillfredsställande i många av landets 
nämndområden. I syfte att åstadkomma bättre förhållanden i nämnda av
seende torde en ökning av de personella resurserna på det byggnadstekniska 
området, i enlighet med lantbruksstyrelsens förslag, vara behövlig. Vi för
ordar därför att det tidigare anslaget till tillfällig förstärkning av den bygg
nadstekniska personalen räknas upp med 116 800 kronor.

Med stöd av vad som ovan anförts får vi hemställa,
att riksdagen, vid behandlingen av nionde huvudtiteln, 

måtte
a) uppräkna den av Kungl. Maj :t föreslagna avlöningssta- 

ten till lantbruksnämnderna, att tillämpas tills vidare från 
och med budgetåret 1965/66, med 116 800 kronor,

b) till Lantbruksnämnderna: Avlöningar för budgetåret 
1965/66 anvisa ett förslagsanslag av 17 659 800 kronor.

Stockholm den 27 januari 1965

Emil Elmwall Nils Franzén Torsten Gustafsson
i Träkumla i Stenkyrka


